[bookmark: _Hlk64293097][image: ]

ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ  КОМИССИЯ
ЛИПЕЦКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	15 июня 2023 года

	№
	24/287-7

г. Липецк

О назначении члена территориальной избирательной
комиссии Усманского района срока полномочий 2020-2025 гг.
с правом решающего голоса Делибалтова Македона Константиновича

Рассмотрев предложение по кандидатуре для назначения в состав территориальной избирательной комиссии Усманского района срока полномочий   2020-2025 гг. (постановление Бюро Комитета Липецкого областного отделения КПРФ от 24 мая 2023 года № 93), в соответствии с пунктом 3.3 статьи 22, статьей 26 и пунктом 11 статьи 29 Федерального закона от 12 июня 2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» избирательная комиссия Липецкой области постановляет:
1. Назначить членом территориальной избирательной комиссии Усманского района срока полномочий 2020-2025 гг. с правом решающего голоса Делибалтова Македона Константиновича, 07 октября 1962 года рождения, образование среднее общее, пенсионера, предложенного в состав комиссии Липецким областным отделением политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ».
	2. Направить настоящее постановление в газету Усманского муниципального района «Новая жизнь» для опубликования, в территориальную избирательную комиссию Усманского района.

	ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

С.В. ЕЛМАНОВ

	СЕКРЕТАРЬ           ИЗБИРАТЕЛЬНОЙ
КОМИССИИ ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

М.В. ЧЕРКАСОВА

image1.png